thalia & seqq. Athalia venit in templum, nat. num. ii. extrusa perimitur, num. 12. 13. &c. fœdus renouatur Deum inter & populum, n. 16. 17. euertitur idolatria, n. 18. 19.

An. m. 3158, Ioas cum Ioiada moderatore regnat, n. 1. Iehu à Syris vexatur, n. 3.

An. mundi 3166, Ioas dicit uxorem, numer. i. conditus Carthaginis, 2. 3. *Carthago.* seqq.

A. m. 3170, Lycurgus nepotis regis tutor, n. 1. & seqq eiulde integritas, & fides in regni hæredem infantulum, n. 3. affuit Iphito Olympicorum instauratori, n. 4. geminum initium Olymпиадum, n. 5. *Olympia-
des.*

An. m. 3172, Ioas anno ætatis 23. regni 16. auctus est filio & successore Amasia, proximo anno moritur Ophratanes Assyrius anno regni 50.

An. m. 3174. Regnat Ocrazapes Assyriorum 35. Eusebio, 40. Africano, ad annos 42.

An. m. 3177. qui est 21. regni Ioas, & i. 55. à templo fundato, iussu regis colliguntur pecuniae ad templi instauratiōnem, n. 1. & 4. triplici ex capite coligebatur, n. 5.

74 Enchirid. Chron. vet. Testam.

A. m. 3178. moritur Iehu 28. regni,
anno, n. 1.

Ioachas filius Iehu. An. m. 3179. Ioachaz filius Iehu patri succedit, n. 1. Sacerdotes negligenter vacant instauracioni templi, nu. 2. & à rege arguuntur, n. 4. collecta pecunia, in arcam coniicitur, n. 5. Insumitur in templi usus, n. 8. 9, & anno seqq. n. 1.

An. m. 3180, vrgetur instauratio templi, numer. 1. Hazaël Syrus & filius eius Benadad diu vexant Ioachaz, num. 3.

Lycurgi leges. A. m. 3183, videtur hoc anno Lycagus ex peregrinatione sua reuertisse, suasque Lacedæmonijs tradidisse leges, n. 2. quas diuinitus accepisse creditus est, n. 3. & 4, quam vitiosa fuerit ea Respub. n. 5.

Mors Ioidæ. Pedaias Pontifex. A. m. 3184, moritur Ioiada Pontifex, nu. 1. gloriose cum regibus scelitur, nu. 3. & 4, ei succedit Pedaias, an. seq. n. 1. 2, & a. 3186. n. 2.

A. m. 3185, Aulici à Rege Ios imperant cultum lucorum, nu. 4. 5. & seqq. instaurant idololatriam, n. 10.

An. m. 3187, Hazaël Gethan expugnat, moxque adit Hierusalē, n. 1. gemina eius expeditio in Iudeos, n. 3. Ios Hazaëlem ab Urbe auertit, templi donarijs, & thesauris suis, n. 4. & seqq.

Zacharias. A. m. 3192. qui fuit Ios 36. Zacharias

rias occiditur. Anno vertente Syri cōtra Ioam redeunt, à quibus malè acceptus, sequente biennio in languore decubuit, regnum administrante Amasia eius filio, anno denique quadragesimo à seruis suis occiditur, n. 1. Zachiarias regem & principes arguit, n. 3. Et seqq. rege consentiente interficitur, Et Hazaël n. 6. 7. Hazaël moritur, eique succedit Benadad filius, n. 21. 22.